
Zarządzenie Nr SKG/53/2014 

Wójta Gminy Ś widwin 
z dnia 17 lipca 2014 roku 

zmieniaj ące zarządzenie SF/46/2010 z dnia 14 października 2010r w sprawie zasad 

polityki rachunkowości dla Urzędu Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 wrze śnia 1994 r. o rachunkowo ści (tj. 
Dz. U. z 2013 r.. poz. 330 ze zm.) oraz zgodnie z §14 i *15 Rozporz ądzenia Ministra 
Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowo ści oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek bud żetowych maj ących siedzib ę  poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j.Dz. U. z 2013r, poz.289 ze zm.) Wójt Gminy Świdwin 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje si ę  zmian w załączniku nr 3 do zarządzenia SF/46/2010 z dnia 14 października 
2010r. tj:  

W części B 

1 . Konta bilansowe: 
Zespół  8– Fundusze, rezerwy i wynik finansowy 

dodajemy konto 810 
Konto 810- s łuży do ewidencji dotacji budżetowych, płatności z budżetu środków 
europejskich oraz środków z budżetu na inwestycje. 
Na stronie Wn konta 810 ujmuje si ę : 
1) warto ść  dotacji przekazanych z bud żetu w części uznanej za wykorzystane lub rozliczone, 
w korespondencji z kontem 224; 
2) wartość  płatności z budżetu środków europejskich uznanych za rozliczone, 
w korespondencji z kontem 224; 
3) równowarto ść  wydatków dokonanych przez jednostki bud żetowe ze środków budżetu na 
finansowanie: środków trwałych w budowie, zakupu środków trwałych oraz warto ści 
niematerialnych i prawnych. 
Na stronie Ma konta 810 ujmuje si ę  przeksięgowanie, w końcu roku, salda konta 810 na 
konto 800. 
Na koniec roku konto 810 nie wykazuje salda. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 
71—  

Y ,5 	 wa łeC 

r- 
--) 
.0 

• , 

* 


